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گوناگون

فیلترینگ در شان مردم ایران نیست •
ایسنا- حجت الاسلام »آزادیخواه« عضو فراکسیون 
ولایی مجلس با اشاره به این که برخی صاحب نظران 
در حوزه آسیب شناسی، تنها راه مدیریت شبکه های 
اجتماعی را در فیلترینگ می بینند، گفت: این در 
حالی است که انجام این نوع رفتار هیچ گاه در شان 

ملت ایران نیست و مشکل ساز خواهد بود.

8۰ درصد مخازن سدهای کشور پر است •
شبکه خبر- »اردکانیان« وزیر نیرو در حاشیه جلسه 
روز گذشته هیئت دولت گفت: در پی بارندگی های 
اخیر 80 درصد حجم مخازن سدهای ساخته شده 

در کشور پر شده است.

خروج خوزستان و سیستان از وضع  •
اضطرار

شبکه خبر- »حاجی زاده« مدیر کل مدیریت بحران 
استانداری خوزستان گفت: این استان از وضع 
اضطرار ناشی از سیل خارج شده است اما آماده باش 

دستگاه ها تا بازگشت مردم به خانه ادامه دارد.

صادرات تخم مرغ آزاد شد •
ایسنا- »ترکاشوند« مدیر عامل اتحادیه مرغداران مرغ 
تخم گذار گفت: صادرات تخم مرغ پس از ممنوعیت 
حدود سه ماهه آزاد شد در حالی که ممنوعیت آن در 

سال گذشته ضرورتی نداشت.

قطع همکاری ال جی با ایران صحت  •
ندارد

تسنیم- »تنهایی« رئیس اتاق مشترک ایران و کره 
جنوبی، اخبار منتشره درباره قطع همکاری دو برند 
بزرگ »ال جی« و »سامسونگ« با ایران را تکذیب کرد.

مسابقات پیامکی بخت آزمایی در تلویزیون  •
ممنوع شد

وزارت  سوی  از  دستورالعملی  ابلاغ  با  فارس- 
ارتباطات به اپراتورهای موبایل، انجام مسابقات 
غیر مشروع بخت آزمایی در تلویزیون ممنوع شد و در 
صورت رعایت نکردن این دستورالعمل برای اپراتورها 

جریمه جدی در نظر گرفته شده است.

تمهیدات دولت برای خرید تضمینی گندم  •
صدا و سیما- هیئت وزیران در جلسه روز گذشته، 
شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران را به 
خرید گندم مازاد بر نیاز کشاورزان با نرخ تضمینی 

موظف کرد.

سیاسی و بین الملل

تایید طرح دو فوریتی مجلس در حمایت از سپاه 

ایسنا- »کدخدایی« سخنگوی شورای نگهبان از تایید طرح دوفوریتی حمایت از سپاه 
پاسداران در شورای نگهبان خبر داد و گفت: این طرح دو فوریتی که در قالب ۱۳ ماده توسط 
مجلس شورای اسلامی برای مقابله با آمریکا تدوین شده بود روز گذشته در جلسه عمومی 
شورای نگهبان رسیدگی شد که اعضا به اتفاق آرا این طرح را مغایر با موازین شرع و قانون 

اساسی ندانستند و آن را تایید کردند.

واکنش ظریف به قتل عام منتقدان در عربستان
صدا و سیما- »ظریف« وزیر خارجه به قتل عام منتقدان در عربستان و سکوت آمریکا در این 
باره، با انتشار پیامی در فضای مجازی واکنش نشان داد و گفت: بعد از چشم بستن به روی مثله 
کردن یک روزنامه نگار منتقد سعودی، حالا عربستان سر ۳۷ نفر را در یک روز از تن جدا می کند 
و حتی یک نفر را دو روز بعد از عید پاک به صلیب می کشد، کوچک ترین صدایی از دولت ترامپ 
شنیده نمی شود. عضویت در »تیم B« بولتون، بن سلمان، بن زاید و بنیامین نتانیاهو باعث 

مصونیت در برابر ارتکاب هر جنایتی می شود.

ایرانی ها التماس نخواهند کرد
صدا و سیما- »ژرار آرو« سفیر فرانسه در آمریکا در مصاحبه با روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز، 
دولت ترامپ را به طرح اتهامات غیر منطقی علیه ایران متهم کرد و مانند دیگر مقامات اروپایی 
به صراحت با وضع تحریم ها و مجازات های واشنگتن علیه تهران مخالفت کرد و گفت: »آن چه 
آمریکایی ها انجام می دهند هیچ فایده ای ندارد؛ آن ها فقط می خواهند ایرانی ها را وادار به 

التماس کنند. من مطمئن نیستم چنین چیزی اتفاق بیفتد.«

مخالفت عراقی ها با اقدام اخیر آمریکا 
ایرنا– در حالی که برخی کشورهای وابسته نسبت به تهدیدهای آمریکا علیه جمهوری اسلامی 
ایران سکوت کرده اند، اما مقامات و شخصیت های اثرگذار در روند سیاسی عراق، در بیانیه 

ها و اظهاراتی با اقدام تحریمی جدید آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران مخالفت کردند.

سردار سلامی: باید اقتدار خود را به جهان گسترش دهیم
ایرنا- سردار سرلشکر پاسدار »سلامی« فرمانده کل سپاه پاسداران روز گذشته در مراسم 
معارفه خود با تاکید بر این که در گام دوم انقلاب باید حاکمیت اسلام را به تمدن تبدیل کنیم، 
گفت: قلمرو اقتدار خود را باید از منطقه به جهان گسترش دهیم تا نقطه امنی برای دشمن در 

سراسر جهان وجود نداشته باشد.

برنامه ریزی دولت برای مقابله با تحریم ها 
ایرنا- »واعظی« رئیس دفتر رئیس جمهور روز گذشته در پایان جلسه هیئت دولت تاکید 
کرد: مردم مطمئن باشند دولت برنامه ریزی های مختلفی برای مقابله با تحریم ها انجام 
داده است، دولت و قوای سه گانه و نهادها زیر نظر رهبری به طور قطع امور را به خوبی پیش 

خواهد برد.

وزیر دفاع: ادعای آمریکا را  غیر عملی می دانم
میزان- امیر سرتیپ »حاتمی« وزیر دفاع در هشتمین اجلاس بین المللی امنیتی مسکو 
با بیان این که آمال غیر انسانی رژیم آمریکا در آسیب رساندن به منافع و رفاه ملت ایران با 
ادعای به صفر رساندن صادرات نفت ایران را در شرایط دنیای کنونی غیر  عملی می دانم، 
گفت:   برای تامین  رفاه ملت و مقابله با تروریسم اقتصادی آمریکا خود را مجاز به استفاده از 

  ابزار دفاعی می دانیم.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در آغاز هفته کار و کارگر در دیدار 
هزاران نفر از کارگران صنایع مختلف، کار 
جهادی و بی وقفه را از شرایط مهم رونق تولید 
و تحقق راهبرد عزت آفرین اقتصاد مقاومتی 
خواندند و با تاکید بر لزوم رسیدگی به مسائلی 
به  احترام  و  مزد  و  شغلی  امنیت  همچون 
کارگران افزودند: دشمن برای به زانو درآوردن 
ملت ایران بر فشار اقتصادی متمرکز شده است 
اما بداند این ملت هیچ گاه به زانو در نمی آید و 
ضمن استفاده از فرصت تحریم برای رشد و 
شکوفایی، دشمنی های آمریکا را بی پاسخ 

نمی گذارد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی دیدار 
امسال با کارگران را با توجه به سال »رونق 
تولید«، دارای اهمیت بیشتری دانستند و با 
تشبیه کار به بهار به  عنوان زمینه ای برای بروز 
ظرفیت ها و استعدادها گفتند: کار یک ارزش 
والاست و این موضوع باید به یک فهم عمومی 
در جامعه تبدیل تا جایگاه ارزشمند کارگر نیز 

شناخته شود. 
از عوامل  ا... خامنه ای یکی  حضرت آیت 
تحقق رونق تولید را کار جهادی و فوق العاده 
دانستند و افزودند: رونق تولید یکی از ارکان 
اصلی اقتصاد مقاومتی است و اگر اقتصاد 
مقاومتی محقق شود، تصمیم های سردمداران 
آمریکایی و صهیونیستی درباره نفت و مسائل 
اقتصادی دیگر، تاثیرگذار نخواهد بود. ایشان 
خاطرنشان کردند: »رونق تولید«، »حمایت 
از کالای ایرانی«، »تحرک کاری« و »اقتصاد 

و  واقع زمینه ساز عزت ملی  مقاومتی« در 
نفوذناپذیری در برابر تصمیم های بیگانگان 
خواهد شد.  رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر 
این که عزت ملی یکی از اولویت ها و مسائل 
اصلی هر ملتی است، گفتند: ملت ها هیچ گاه 
راضی نخواهند شد تحت تاثیر و نفوذ تصمیم 

های دشمنان خود قرار گیرند. 
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به ادعاهای 
مقامات آمریکایی و صهیونیستی افزودند: آن 
ها می گویند دشمن نظام جمهوری اسلامی 

هستیم و با ملت ایران دشمنی نداریم اما 
دشمنی با جمهوری اسلامی، دشمنی با ملت 
ایران است زیرا جمهوری اسلامی به کمک 
و مدد مردم برپاست و اگر کمک مردم نبود، 
جمهوری اسلامی نبود.ایشان با اشاره به 
توطئه های گوناگون دشمنان ملت ایران در 
40 سال گذشته از جمله تمرکز بر موضوع کار 
و کارگر و شکست این تلاش ها، تاکید کردند: 
ملت ایران به  ویژه کارگران در همه این موارد، 
بر دهان دشمن زدند و او را مایوس کردند. 
رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر این که جامعه 
کارگری از وفادارترین قشرها به جمهوری 
اسلامی بوده و هست، افزودند: مسئولان 
کشور و سیاست سازان و مجریان سیاست ها 
باید قدر جامعه کارگری را بدانند و به مسائل 
اساسی آن ها همچون امنیت شغلی، احترام 
به کارگر و موضوع دستمزد کارگران توجه 

صحیح و دقیقی داشته باشند. 
برای مطالعه سخنان رهبر انقلاب اسلامی به 
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری 

به آدرس www.leader.ir مراجعه کنید.

باقری: دوران فرماندهی سردار سلامی 
دوره شکست دشمن خواهد بود

شبکه خبر- رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روز گذشته در 
مراسم تودیع و معارفه فرمانده کل سپاه گفت: در این دوره که 
شاهد عصبانیت آمریکا و دور جدیدی از توطئه ها و تحریم ها 
از طرف آن ها هستیم، سپاه می تواند نقش اساسی در خنثی 
کردن آن ها داشته باشد و دوران فرماندهی سردار سلامی به 
طور قطع دوره شکست دشمن خواهد بود. سردار سرلشکر 
پاسدار »باقری« نقش سپاه در تثبیت نظام و ارتقای بازدارندگی 
جمهوری اسلامی و دورانی را که تهدیدهای آمریکا توسعه یافته 
و همچنین شکل دهی به قرارگاه های امنیتی در برخی استان ها 
و کشاندن اسرائیل از آرزوی نیل تا فرات به جایی که امروز نگران 
بقای خود شده است و ... از نقاط درخشان کارنامه سپاه دانست 
و افزود: بدیهی است که آمریکا از سپاه عصبانی باشد و اوج این 
عصبانیت خود را با تروریست اعلام کردن سپاه نشان دهد، 
جنایتکارانی که خود پشتیبانی مالی و تسلیحاتی از تروریست 
ها انجام می دهند، سپاه را تروریست اعلام می کنند و البته از 

دشمن به جز این انتظار نمی رود.

روحانی: با چاقوکشی مذاکره نمی کنیم 

رئیس جمهور روز گذشته در جلسه هیئت دولت با بیان این که 
آمریکایی ها از روز دوشنبه تبلیغات جدیدی را برای فشار بر ملت 
ایران آغاز کردند، گفت: ما همواره مرد مذاکره و دیپلماسی 
بوده همان طوری که مرد جنگ و دفاع هستیم، مذاکره در 
صورتی میسر است که فشارها برداشته شود، از اقدامات غیر 
قانونی خود عذرخواهی کنند و احترام متقابل وجود داشته 
باشد. بدون تردید قبول خواسته فرد چاقوکشی که به زور و به 
دروغ به دنبال مذاکره است، به طور حتم به جایی نخواهد رسید 
و ما با فرد چاقوکش و فرمول چاقوکشی مذاکره نمی کنیم و 
قبول چنین مذاکره ای به معنای ذلت و تسلیم است. به گزارش 
ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین »روحانی« با اشاره به این 
که مردم به خوبی آگاه باشند که آمریکا به هیچ عنوان آمادگی 
برای مذاکره ندارد، با تاکید بر این که در اولین اقدام باید آمریکا 
را از اقدامات غیرقانونی و ظالمانه خود پشیمان کنیم، گفت: 
باید در مقام عمل ثابت کنیم که آمریکایی ها اشتباه کردند و 
محاسبات شان غلط است و هر زمان که به اشتباه محاسباتی 
خود پی بردند و حاضر شدند از طریق منطق و استدلال 

مشکلات را رفع کنند ما برای این کار آمادگی داریم.

محدودسازی اینستاگرام در دستور نیست
دبیر شورای عالی فضای مجازی با اشاره به این که رفتار اخیر 
اینستاگرام محکوم است، گفت: محدودسازی در دستور 
نیست. به گزارش ایسنا، »ابوالحسن فیروزآبادی« با اشاره به 
این که پیام رسان های خارجی برای مردم قابل اتکا نیست، 
تصریح کرد:  شورای عالی فضای مجازی در بیانیه خود در 
قبال این رفتار اشاره ای داشت مبنی بر این که مردم باید توجیه 
شوند؛ زیرا آن ها نمی توانند کارهای جدی خود را بر بستر 
پیام رسان های خارجی انجام دهند. وی درباره عکس العمل 
ایران در قبال اینستاگرام گفت: رفتار اینستاگرام را محکوم 
می کنیم اما محدودسازی آن در دستور نیست. وی با بیان این 
که روبینو جایگزینی برای اینستاگرام است، افزود: پیام رسان 
مشابه اینستاگرام در داخل کشور وجود دارد؛ البته مردم نیز باید 
استقبال کنند و پیام رسان های داخلی هم چنان قدرتی داشته 
باشند. وی درباره این نکته که تجربه فیلترینگ تلگرام به منظور 
کوچ دادن به پیام رسان های داخلی ناموفق بود، گفت: فقط از 

مردم دعوت می کنیم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از کارگران:

دشمنی و توطئه آمریکا در قضیه نفت بی پاسخ نخواهد ماند


